
 

新型コロナウイルス対策のための在宅勤務のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

産案グループ（株式会社産案グループホールディングス、株式会社産案、株式会社アクシア

エージェンシー）は、新型コロナウイルスの感染拡大に備え、従業員の安全確保と安定したお

客様との良好な関係の継続を目的として、以下の通り在宅勤務を実施いたしますのでお知ら

せいたします。 

敬具 

 

記 

 

 

原則、全従業員の在宅勤務を実施いたします。 

 

期間 ： 2020年 3月 27日（金）～4月 10日（金） 

※以降、厚生労働省をはじめとする関係各所の発表から状況を判断し期間延長を検討します。 

 

お取引先各位におかれましては本対応についてご理解を賜りたく、お願い申し上げます。 

 

以上 

 

株式会社産案グループホールディングス 

代表取締役 酒井 久和 

株式会社産案 

代表取締役 神山 新治 

                                      株式会社アクシアエージェンシー 

代表取締役 新藤 俊彰 


